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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 сентября 2016 г.                                                                             №28-7 

с. Песчанокопское
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым комиссиям избирательных участков №№1603-1604 для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва
В соответствии со статьей ст. 54 Областного закона от 08.08.2011 г.  №645–ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», 
Территориальная избирательная комиссия Песчанокопского  района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва участковым комиссиям избирательных участков №№1603-1604  на 16 сентября 2016 года.

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва, передаваемых в  участковые комиссии избирательных участков №№1603-1604   (Приложение №1).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.В. Кирсанову.
Председатель комиссии




Э.Н. Бабин
 
Секретарь комиссии





Е.В. Кирсанова

Приложение

к постановлению ТИК Песчанокопского района
от 09.09.2016 года №28-7
Количество избирательных бюллетеней, 

передаваемых в участковые комиссии избирательных участков №№1603-1604 для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва 
	№ п/п
	Номер многомандат-ного избирательно-го округа
	Номер избира-тельного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	1. 
	1
	1603
	473
	450 (Четыреста пятьдеся)

	2. 
	1
	1604
	1748
	1650 (Одна тысяча шестьсот пятьдесят)

	Итого:
	  2100 (Две тысячи сто)


	Резерв Территориальной избирательной комиссии Песчанокопского района 

	№ п/п
	Номер многомандатного избирательного округа
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	1
	175 (Сто семьдесят пять)

	
	Итого:
	175 (Сто семьдесят пять)


Секретарь комиссии






Е.В. Кирсанова
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